平成２２年１月２８日

報 道 各 位

企画政策部政策推進課長

ＡＰＥＣエネルギー大臣会合記念事業開催実行委員会の開催について

 みだしのことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 名  称 ＡＰＥＣエネルギー大臣会合記念事業開催実行委員会
２ 開催日時 平成２２年２月２日 (火 )  午前１１時００分～
３ 開催場所 敦賀市役所 ５階 議会全員協議会室
４ 出  席  者 敦賀市、小浜市、おおい町、高浜町、美浜町、若狭町、

敦賀商工会議所、敦賀警察署、原子力機構、日本原電、
北陸電力、その他関係団体

５ 次  第 ① 開  会
      ② 挨  拶

③ 会長選出
④ 議  事
・ＡＰＥＣエネルギー大臣会合記念事業開催実行委員

会設置要綱について
・ＡＰＥＣエネルギー大臣会合記念事業計画について

問合せ先
担当課 政策推進課
TEL    22－8111
内線     ３０４
担当者 瀬尾